様式第７号（第１０条関係）
　　年　　月　　日
　あきる野市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

あきる野市木造住宅耐震改修完了報告書
　　　　　年　　月　　日付けあ都住収第　　　号で交付決定を受けた　　　　年度あきる野市木造住宅耐震改修費助成金に係る耐震改修（当該年度の耐震改修の工程）が完了したので、あきる野市木造住宅耐震改修費助成金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記
	助成対象住宅（所在地）

	耐震改修番号

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	耐震改修費
	　　　　　　　　　　　円（消費税を除く。）

	工事期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	添付書類
	１　耐震改修契約書の写し

２　当該年度の耐震改修に要する費用を証する書類及び費用明細書の写し
３　耐震改修（全体設計の承認を受けている場合は、当該年度の耐震改修の工程）の着手前、中間時及び完了時の写真

４　Ｉｗの値が耐震改修により１．０相当以上となったことを証する工事監理報告書の写し（全体設計の承認を受けている場合は、最終年度の耐震改修の工程が完了したときのみ）

５　建築確認を要した耐震改修については、検査済証の写し
６　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　「工事期間」欄は、全体設計の承認を受けている場合は、当該年度の耐震改修の工

程に相当する工事期間を記入してください。